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W dniu 20 listopada br. Powiatowy Urząd Pracy w Malborku zorganizował w powiecie malborskim 
obchody . To organizowane już po raz jedenasty w Pomorskiego Dnia Przedsiębiorczości – IDG
województwie pomorskim, w tym w powiecie malborskim, wydarzenie było doskonałą okazją do 
promowania inicjatyw zachęcających do podejmowania własnej działalności gospodarczej. W tym dniu 
w jednym miejscu skupiono przedstawicieli Urzędów oraz instytucji otoczenia biznesu, gdzie osoby 
zainteresowane uruchomieniem własnej działalności mogły uzyskać informacje o sposobie 
postępowania i procesie zakładania działalności, wymaganych i niezbędnych dokumentach, bądź 
dowiedzieć się o źródłach finansowania umożliwiających założenie firmy, czy innych możliwościach 
wsparcia. 

Podczas zorganizowanego w tym dniu wydarzenia mieli okazję zaprezentować się również ci 
przedsiębiorcy, którzy dzięki uzyskanemu z PUP w Malborku wsparciu otworzyli i prowadzą własną 
działalność gospodarczą. Zorganizowane w tym dniu wydarzenie było również dla uczestników okazją do 
nawiązania kontaktów oraz wzajemnej wymiany informacji, co jest nie do przecenienia na etapie 
wykonywania działalności gospodarczej. Dziękujemy bardzo wszystkim uczestnikom tegorocznych 
obchodów za obecność! 

Również w tym roku bardzo licznie stoiska odwiedzała młodzież szkół powiatu, w której już na etapie 
edukacji szkolnej warto kształtować postawy przedsiębiorcze. Przy stoiskach na młodzież czekali 
doradcy zawodowi z którymi można było porozmawiać o przyszłości edukacyjnej i zawodowej, oraz 
przeprowadzić test kompetencji zawodowych. Ponadto dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych powiatu 
malborskiego zostały przygotowane dodatkowe atrakcje, takie jak m.in.

Gra Cashflow, która uczy umiejętności finansowych poprzez zabawę, powtarzanie i akcję, wzięli w 
niej udział uczniowie szkół ponadgimnazjalnych,
Gra Chłopska Szkoła Biznesu, która jest prostą symulacją działalności gospodarczej. W atrakcyjny 
sposób ukazuje mechanizmy funkcjonowania gospodarki wolnorynkowej, promuje postawy 
przedsiębiorcze, rozwija kompetencje społeczne graczy i świetnie integruje grupę. W grze udział 
wzięli uczniowie szkół ponadgimnazjalnych,
Gra kalambury – poznawanie poprzez zabawę terminów związanych z zawodami, rynkiem pracy i 
przedsiębiorczością.
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